[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(Сорок шестая внеочередная сессия)

от 05 августа 2015 года

                                     № 417
	 О присвоении звания «Почётный житель Баганского  района»

В соответствии с приложением №1 Положения «О звании Почетный житель Баганского района» утверждённого решением четвёртой сессии Совета депутатов Баганского района первого созыва от 26 мая 2005 года, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Баганского района»:

- Нику  Виктору  Ивановичу, ветерану  труда, Заслуженному  учителю  школы РСФСР,  ранее работавшему  директором  Баганской  средней общеобразовательной   школы №1;

-Белоконевой  Клавдии  Николаевне, ветерану  труда, депутату  Совета  депутатов  Баганского района,  ранее  работавшей  учителем Савкинской  средней  общеобразовательной  школы;

- Крутову  Петру  Сергеевичу,   ветерану   труда, Заслуженному  работнику  сельского хозяйства РФ, ранее работавшему директором открытого акционерного общества «Палецкое»;

- Момот Михаилу  Ефремовичу, ветерану  труда, Заслуженному  работнику  сельского хозяйства РСФСР, ранее работавшему управляющим  отделением открытого акционерного общества «Палецкое»;

- Узунову  Михаилу  Прокопьевичу, ветерану  труда, Заслуженному  ветеринарному  врачу  РСФСР, ранее работавшему  заместителем Главы  территориальной администрации, начальником управления  сельского хозяйства  территориальной администрации  Баганского района.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Баганского района

Новосибирской области

               В.М. Щекотин